
16. Hinterseer Einzelzeitfahren
29. Mai 2023

Ergebnisliste (Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Klasse Ziel Gesamt Diff

1 32 Kaschinski Lutz GER 1968 BSG AOK Nord O M Senioren M50 24:57.361 (1) 24:57.361

2 40 Pietschak Bernd GER 1975 TS Harburg M Senioren M40 25:20.854 (2) 25:20.854 +23.493

3 25 Pfeiffer Jens-Uwe GER 1966 RV 1888 Berlin M Senioren M50 25:39.711 (3) 25:39.711 +42.350

4 49 Runge Matthias GER 1980 Fahrradservice M Senioren M40 25:53.995 (4) 25:53.995 +56.634

5 23 Arnswald Michael GER 1965 DIE FAHRRAD-KE M Senioren M50 26:59.578 (5) 26:59.578 +2:02.217

6 44 Schneider Sascha GER 1977 Berliner TSC - Ro M Senioren M40 27:00.615 (6) 27:00.615 +2:03.254

7 58 Below Felix GER 1983 Radteam Hinters M Senioren M40 27:02.130 (7) 27:02.130 +2:04.769

8 47 Müller Andreas GER 1979 Lahmer Esel M Senioren M40 27:04.806 (8) 27:04.806 +2:07.445

9 37 Miltzow Jan GER 1974 HSG Uni Greifsw M Senioren M40 27:18.463 (9) 27:18.463 +2:21.102

10 33 Velandia Franco Mauricio GER 1969 Radteam Hinters M Senioren M50 27:19.403 (10) 27:19.403 +2:22.042

11 55 Baumgarten Robert GER 1986 Team Keiler M Senioren M30 27:20.928 (11) 27:20.928 +2:23.567

12 35 Zimmermann Sven GER 1972 TSV Blau-Weiß 6 M Senioren M50 27:21.872 (12) 27:21.872 +2:24.511

13 46 Schönbrunn Steffen GER 1978 M Senioren M40 27:48.698 (13) 27:48.698 +2:51.337

14 16 Bertkau Jürgen GER 1958 ESV Wittenberge M Senioren M60 28:06.354 (14) 28:06.354 +3:08.993

15 24 Tuppatsch Jens GER 1965 TSV Blau-Weiß 6 M Senioren M50 28:37.547 (15) 28:37.547 +3:40.186

16 15 Szyszka Roland GER 1957 M Senioren M60 28:44.015 (16) 28:44.015 +3:46.654

17 38 Buss Bernhard GER 1974 Bike Team Neust M Senioren M40 28:51.704 (17) 28:51.704 +3:54.343

18 39 Unterseher Martin GER 1975 1. TTC Greifswald M Senioren M40 29:01.275 (18) 29:01.275 +4:03.914

19 14 Seirig Volkmar GER 1956 BRC Semper 192 M Senioren M60 29:03.111 (19) 29:03.111 +4:05.750

20 56 Pelz Tino GER 1993 Feuerwehr Gram M Senioren M30 29:15.157 (20) 29:15.157 +4:17.796

21 5 Pomorin Tim GER 2006 M Jugend M14 29:16.837 (21) 29:16.837 +4:19.476

22 63 Kingel Marcel GER 1983 Radteam Hinters M Senioren M40 29:23.379 (22) 29:23.379 +4:26.018

23 54 Pasewald Thomas GER 1985 M Senioren M30 29:29.070 (23) 29:29.070 +4:31.709

24 36 Braun Mirko GER 1972 M Senioren M50 29:38.737 (24) 29:38.737 +4:41.376

25 41 Roloff Michael GER 1976 ICKE M Senioren M40 30:27.589 (25) 30:27.589 +5:30.228

26 6 Scheer Reinhard GER 1943 Frankfurter RC 9 M Senioren M70 30:31.342 (26) 30:31.342 +5:33.981

27 10 Kurth Eckhard GER 1954 TSV Blau-Weiß 6 M Senioren M60 30:33.727 (27) 30:33.727 +5:36.366

28 62 Hoffmann Günter GER 1940 TSG Wismar M Senioren M70 30:34.207 (28) 30:34.207 +5:36.846

29 17 Albrecht Harry GER 1961 Radteam Hinters M Senioren M60 30:36.362 (29) 30:36.362 +5:39.001

30 9 Thiede Manfred GER 1953 WSV Neustrelitz M Senioren M70 30:46.646 (30) 30:46.646 +5:49.285

31 65 Keller Felix GER 1985 Laufmützen Use M Senioren M30 30:50.211 (31) 30:50.211 +5:52.850

32 22 Hamél Horst du GER 1964 M Senioren M50 31:21.254 (32) 31:21.254 +6:23.893

33 18 Kliewe Norbert GER 1961 M Senioren M60 31:44.717 (33) 31:44.717 +6:47.356

34 48 Thiede Mathias GER 1979 M Senioren M40 31:52.054 (34) 31:52.054 +6:54.693

35 64 Hintze Stephan GER 1986 MSC Kieskuhlent M Senioren M30 31:55.416 (35) 31:55.416 +6:58.055

36 51 Schulz Marko GER 1981 TSV Blau-Weiß 6 M Senioren M40 32:19.361 (36) 32:19.361 +7:22.000

37 26 Zielke Ralf GER 1966 Blau Weiß Hinter M Senioren M50 32:27.742 (37) 32:27.742 +7:30.381

38 13 Bahr Harry GER 1955 Dresden M Senioren M60 32:35.627 (38) 32:35.627 +7:38.266

39 11 Kriegbaum Gerd GER 1955 Radteam Hinters M Senioren M60 32:44.929 (39) 32:44.929 +7:47.568

40 3 Below Juliane GER 1991 Radteam Hinters W Frauen W30 33:16.123 (40) 33:16.123 +8:18.762

41 27 Fischer Jörg GER 1967 Radteam Hinters M Senioren M50 33:16.897 (41) 33:16.897 +8:19.536

42 42 Kriegbaum Marko GER 1977 Radteam Hinters M Senioren M40 33:22.951 (42) 33:22.951 +8:25.590

43 43 Krause Dr. Robert GER 1977 RSC Stadtwerke M Senioren M40 33:24.307 (43) 33:24.307 +8:26.946

44 21 Gabbe Klaus-Dieter GER 1963 Groß Nemerow M Senioren M60 33:28.367 (44) 33:28.367 +8:31.006

45 8 Jantz Harry GER 1950 Nemerower Fahr M Senioren M70 33:28.436 (45) 33:28.436 +8:31.075

46 59 Roloff Mathias GER 1979 Hintersee M Senioren M40 33:40.698 (46) 33:40.698 +8:43.337

47 61 Dabel Peter GER 1985 M Senioren M30 33:42.666 (47) 33:42.666 +8:45.305

48 50 Magnier Björn GER 1981 Radteam Hinters M Senioren M40 33:56.284 (48) 33:56.284 +8:58.923

49 19 Schulz Olaf GER 1961 Hintersee M Senioren M60 34:01.798 (49) 34:01.798 +9:04.437

50 30 Gräser Uwe GER 1967 Fahrradstützpun M Senioren M50 34:07.720 (50) 34:07.720 +9:10.359

51 7 Krause Dr. Helaman GER 1948 RSC Stadtwerke M Senioren M70 34:33.847 (51) 34:33.847 +9:36.486

52 28 Greiner-Mai Frank GER 1967 SV Einheit Uecke M Senioren M50 34:45.392 (52) 34:45.392 +9:48.031

53 20 Zaganczyk Miroslaw GER 1962 Radteam Hinters M Senioren M60 35:16.338 (53) 35:16.338 +10:18.977

54 52 Rohleder Raik GER 1982 Radteam Hinters M Senioren M40 35:29.140 (54) 35:29.140 +10:31.779

55 34 Urbanek Wolfgang GER 1971 Radteam Hinters M Senioren M50 35:30.721 (55) 35:30.721 +10:33.360

56 4 Bertram Amanda GER 2009 Radteam Hinters W Frauen W14 36:31.785 (56) 36:31.785 +11:34.424

57 2 Bertram Juliane GER 1978 Radteam Hinters W Frauen W30 36:55.169 (57) 36:55.169 +11:57.808

58 31 Bertram Rainer GER 1968 Radteam Hinters M Senioren M50 36:58.968 (58) 36:58.968 +12:01.607
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16. Hinterseer Einzelzeitfahren - 29. Mai 2023
Ergebnisliste (Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Klasse Ziel Gesamt Diff

59 1 Trawnitschek Kristine GER 1968 TraKo W Frauen W50 37:22.805 (59) 37:22.805 +12:25.444

60 57 Böcker Johannes GER 1999 M Männer M23 37:39.128 (60) 37:39.128 +12:41.767

61 12 Schliepat Dietmar GER 1955 SV Einheit Uecke M Senioren M60 38:13.617 (61) 38:13.617 +13:16.256

62 60 Rieck Jana GER 1972 Radteam Hinters W Frauen W50 38:22.624 (62) 38:22.624 +13:25.263

63 66 Ellmann Florian GER 1998 M Männer M23 39:39.887 (63) 39:39.887 +14:42.526

64 29 Kopka Roland GER 1967 TraKo M Senioren M50 42:06.075 (64) 42:06.075 +17:08.714

53 Kliewe Jonas GER 1984 M Senioren M30 DNS DNS

45 Wolf Marc GER 1978 HSG Uni Greifsw M Senioren M40 DNS DNS
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16. Hinterseer Einzelzeitfahren
29. Mai 2023

Ergebnisliste (Wertung Altersklassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Ziel Gesamt Diff

     Frauen W14

1 4 Bertram Amanda GER 2009 Radteam Hintersee W 36:31.785 (1) 36:31.785

     Frauen W30

1 3 Below Juliane GER 1991 Radteam Hintersee W 33:16.123 (1) 33:16.123

2 2 Bertram Juliane GER 1978 Radteam Hintersee W 36:55.169 (2) 36:55.169 +3:39.046

     Frauen W50

1 1 Trawnitschek Kristine GER 1968 TraKo W 37:22.805 (1) 37:22.805

2 60 Rieck Jana GER 1972 Radteam Hintersee W 38:22.624 (2) 38:22.624 +59.819

     Jugend M14

1 5 Pomorin Tim GER 2006 M 29:16.837 (1) 29:16.837

     Männer M23

1 57 Böcker Johannes GER 1999 M 37:39.128 (1) 37:39.128

2 66 Ellmann Florian GER 1998 M 39:39.887 (2) 39:39.887 +2:00.759

     Senioren M30

1 55 Baumgarten Robert GER 1986 Team Keiler M 27:20.928 (1) 27:20.928

2 56 Pelz Tino GER 1993 Feuerwehr Grambin M 29:15.157 (2) 29:15.157 +1:54.229

3 54 Pasewald Thomas GER 1985 M 29:29.070 (3) 29:29.070 +2:08.142

4 65 Keller Felix GER 1985 Laufmützen Usedom M 30:50.211 (4) 30:50.211 +3:29.283

5 64 Hintze Stephan GER 1986 MSC Kieskuhlenterro M 31:55.416 (5) 31:55.416 +4:34.488

6 61 Dabel Peter GER 1985 M 33:42.666 (6) 33:42.666 +6:21.738

     Senioren M40

1 40 Pietschak Bernd GER 1975 TS Harburg M 25:20.854 (1) 25:20.854

2 49 Runge Matthias GER 1980 Fahrradservice Winkl M 25:53.995 (2) 25:53.995 +33.141

3 44 Schneider Sascha GER 1977 Berliner TSC - Rockef M 27:00.615 (3) 27:00.615 +1:39.761

4 58 Below Felix GER 1983 Radteam Hintersee M 27:02.130 (4) 27:02.130 +1:41.276

5 47 Müller Andreas GER 1979 Lahmer Esel M 27:04.806 (5) 27:04.806 +1:43.952

6 37 Miltzow Jan GER 1974 HSG Uni Greifswald T M 27:18.463 (6) 27:18.463 +1:57.609

7 46 Schönbrunn Steffen GER 1978 M 27:48.698 (7) 27:48.698 +2:27.844

8 38 Buss Bernhard GER 1974 Bike Team Neustrelit M 28:51.704 (8) 28:51.704 +3:30.850

9 39 Unterseher Martin GER 1975 1. TTC Greifswald M 29:01.275 (9) 29:01.275 +3:40.421

10 63 Kingel Marcel GER 1983 Radteam Hintersee M 29:23.379 (10) 29:23.379 +4:02.525

11 41 Roloff Michael GER 1976 ICKE M 30:27.589 (11) 30:27.589 +5:06.735

12 48 Thiede Mathias GER 1979 M 31:52.054 (12) 31:52.054 +6:31.200

13 51 Schulz Marko GER 1981 TSV Blau-Weiß 65 Sch M 32:19.361 (13) 32:19.361 +6:58.507

14 42 Kriegbaum Marko GER 1977 Radteam Hintersee M 33:22.951 (14) 33:22.951 +8:02.097

15 43 Krause Dr. Robert GER 1977 RSC Stadtwerke Pren M 33:24.307 (15) 33:24.307 +8:03.453

16 59 Roloff Mathias GER 1979 Hintersee M 33:40.698 (16) 33:40.698 +8:19.844

17 50 Magnier Björn GER 1981 Radteam Hintersee M 33:56.284 (17) 33:56.284 +8:35.430

18 52 Rohleder Raik GER 1982 Radteam Hintersee M 35:29.140 (18) 35:29.140 +10:08.286

     Senioren M50

1 32 Kaschinski Lutz GER 1968 BSG AOK Nord Ost M 24:57.361 (1) 24:57.361

2 25 Pfeiffer Jens-Uwe GER 1966 RV 1888 Berlin M 25:39.711 (2) 25:39.711 +42.350

3 23 Arnswald Michael GER 1965 DIE FAHRRAD-KETTE M 26:59.578 (3) 26:59.578 +2:02.217

4 33 Velandia Franco Mauricio GER 1969 Radteam Hintersee M 27:19.403 (4) 27:19.403 +2:22.042

5 35 Zimmermann Sven GER 1972 TSV Blau-Weiß 65 Sch M 27:21.872 (5) 27:21.872 +2:24.511

6 24 Tuppatsch Jens GER 1965 TSV Blau-Weiß 65 Sch M 28:37.547 (6) 28:37.547 +3:40.186

7 36 Braun Mirko GER 1972 M 29:38.737 (7) 29:38.737 +4:41.376

8 22 Hamél Horst du GER 1964 M 31:21.254 (8) 31:21.254 +6:23.893

9 26 Zielke Ralf GER 1966 Blau Weiß Hintersee M 32:27.742 (9) 32:27.742 +7:30.381

10 27 Fischer Jörg GER 1967 Radteam Hintersee M 33:16.897 (10) 33:16.897 +8:19.536

11 30 Gräser Uwe GER 1967 Fahrradstützpunkt W M 34:07.720 (11) 34:07.720 +9:10.359

12 28 Greiner-Mai Frank GER 1967 SV Einheit Ueckermü M 34:45.392 (12) 34:45.392 +9:48.031

13 34 Urbanek Wolfgang GER 1971 Radteam Hintersee M 35:30.721 (13) 35:30.721 +10:33.360

14 31 Bertram Rainer GER 1968 Radteam Hintersee M 36:58.968 (14) 36:58.968 +12:01.607

15 29 Kopka Roland GER 1967 TraKo M 42:06.075 (15) 42:06.075 +17:08.714
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16. Hinterseer Einzelzeitfahren - 29. Mai 2023
Ergebnisliste (Wertung Altersklassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Ziel Gesamt Diff

     Senioren M60

1 16 Bertkau Jürgen GER 1958 ESV Wittenberge M 28:06.354 (1) 28:06.354

2 15 Szyszka Roland GER 1957 M 28:44.015 (2) 28:44.015 +37.661

3 14 Seirig Volkmar GER 1956 BRC Semper 1925 M 29:03.111 (3) 29:03.111 +56.757

4 10 Kurth Eckhard GER 1954 TSV Blau-Weiß 65 Sch M 30:33.727 (4) 30:33.727 +2:27.373

5 17 Albrecht Harry GER 1961 Radteam Hintersee M 30:36.362 (5) 30:36.362 +2:30.008

6 18 Kliewe Norbert GER 1961 M 31:44.717 (6) 31:44.717 +3:38.363

7 13 Bahr Harry GER 1955 Dresden M 32:35.627 (7) 32:35.627 +4:29.273

8 11 Kriegbaum Gerd GER 1955 Radteam Hintersee M 32:44.929 (8) 32:44.929 +4:38.575

9 21 Gabbe Klaus-Dieter GER 1963 Groß Nemerow M 33:28.367 (9) 33:28.367 +5:22.013

10 19 Schulz Olaf GER 1961 Hintersee M 34:01.798 (10) 34:01.798 +5:55.444

11 20 Zaganczyk Miroslaw GER 1962 Radteam Hintersee M 35:16.338 (11) 35:16.338 +7:09.984

12 12 Schliepat Dietmar GER 1955 SV Einheit Ueckermü M 38:13.617 (12) 38:13.617 +10:07.263

     Senioren M70

1 6 Scheer Reinhard GER 1943 Frankfurter RC 90 M 30:31.342 (1) 30:31.342

2 62 Hoffmann Günter GER 1940 TSG Wismar M 30:34.207 (2) 30:34.207 +2.865

3 9 Thiede Manfred GER 1953 WSV Neustrelitz M 30:46.646 (3) 30:46.646 +15.304

4 8 Jantz Harry GER 1950 Nemerower Fahrradf M 33:28.436 (4) 33:28.436 +2:57.094

5 7 Krause Dr. Helaman GER 1948 RSC Stadtwerke Pren M 34:33.847 (5) 34:33.847 +4:02.505
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